2

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________
№ _____
г. Новосибирск

О формах поощрения в
министерстве природных ресурсов и экологии Новосибирской области

В целях совершенствования системы поощрения граждан и коллективов организаций, государственных гражданских служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Новосибирской области, в министерстве природных ресурсов и экологии Новосибирской области п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые:

1) Положение о Почетной грамоте министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области;

2) Описание бланка Почетной грамоты министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области;

3) Положение о Благодарности министра природных ресурсов и экологии Новосибирской области;

4) Описание бланка Благодарности министра природных ресурсов и экологии Новосибирской области;

5) Порядок представления к поощрению Благодарственным письмом министра природных ресурсов и экологии Новосибирской области;

6) Описание бланка Благодарственного письма министра природных ресурсов и экологии Новосибирской области.

2. Начальнику отдела государственной гражданской службы и кадров управления правового, кадрового и документационного обеспечения (Кишларь Е.В.) обеспечить направление настоящего приказа начальникам структурных подразделений министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области и руководителям организаций, подведомственных министерству, в целях ознакомления сотрудников.
3. Исполняющей обязанности начальника информационно-аналитического отдела управления правового, кадрового и документационного обеспечения (Аполихиной С.Г.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления правового, кадрового и документационного обеспечения министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области Гаенко А.П.
Исполняющий обязанности министра

А.В. Севастьянов

	СОГЛАСОВАНО:
Заместитель министра                                                                           Ю.Ю. Марченко

Заместитель министра
В.В. Шрейдер
Начальник управления правового, кадрового
                                        А.П. Гаенко
и документального обеспечения

Начальник отдела
Е.В. Кишларь
государственной гражданской

службы и кадров управления правового,

кадрового и документального обеспечения

Заместитель начальника отдела                                                             Е.С. Щербатых

правового обеспечения деятельности управления

правового, кадрового и документального обеспечения

Исполняющая обязанности начальника
    С.Г. Аполихина

информационно-аналитического

отдела управления правового, кадрового

и документального обеспечения

Е.В. Кишларь